Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» Февраля 2024 г. № 27-л
с. Быстрый Исток

О назначении на должность директора
Муниципального унитарного
предприятия «Коммунальщик»
Быстроистокского района Алтайского

Рассмотрев заявление Медведева Н.Н., руководствуясь статьёй 21
Федеральный закон от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», статьёй 275 Трудового Кодекса
Российской Федерации, п.1 постановления Администрации
Быстроистокского района Алтайского края от 14.10.2016 № 355 «Об
организации муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик»
Быстроистокского района Алтайского края», п.З Положения о порядке
назначения на должность и освобождения от должности руководителей
муниципальных унитарных предприятий Быстроистокского района,
утвержденного постановлением Администрации Быстроистокского района
Алтайского края от 14.10.2016 № 253 «Об утверждении Положения о порядке
назначения на должность и освобождения от должности руководителей
муниципальных унитарных предприятий Быстроистокского района»:

1. Принять на работу Медведева Николая Николаевича и назначить на
должность директора Муниципального унитарного предприятия
«Коммунальщик» Быстроистокского района Алтайского края с 22 февраля
2024г. с оплатой труда согласно трудовому договору.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации района А.Г. Вавилова.

Основание: заявление Медведева Н.Н от 22.02.2024г., трудовой
договор от 22.02.2024г.

Глава района

С распоряжение ознакомлена
«AZ» & I  2024г